



<div><div></div><div>خوش‌شانسی</div></div>
<div><div></div><div>در اوج</div></div>
<div><div></div><div>بدشانسی</div></div>

این روزها پیروزی ۹۱ ساله از ایالت نیدرزاکسن، مصداق ضرب‌المثلی شده که آلمانی‌ها به کرات به کار می‌برند: «شانس آوردن وسط بدشانسی».

ماجرا به تصادمی در ریل راه‌آهن مسیر برمن- هانوفر بازمی‌گردد. زن سالخورده که به کمک واکسر حرکت می‌کرد، برای کوتاه کردن مسیریاش از وسط ریل راه‌آهن عبور کرد و دچار حادثه شد. در این میان تنها واکر زن سالمند از میان رفت و داغان شد. او زمین خورد و جراحاتی کاملاً سطحی برداشت.

پلیس برمن می‌گوید: «این رویداد نادری است چرا که فشار هوا در زمان عبور قطاری با سرعت ۱۶۰ کیلومتر، می‌تواند فرد را به شدت به جای بکوبد. لباس افراد نیز معمولاً در این مواقع زیر فشار گیر می‌کند و فرد با قطار کشیده می‌شود.

راننده قطار دقایقی بعد متوجه موضوع می‌شود. او فقط صدای برخورد با چیزی را شنیده است؛ صدایی که برای لوکوموتوربان‌ها به دلیل برخورد با جنیندگان حیات وحش عادی است.

وقتی راننده در ایستگاه بعدی بدنه قطار را با زارش می‌کند، به جای آثار اصابت به یک جانور جنینده، تکه‌ای از یک واکر را زیر دماغه آن می‌بیند. وحشت‌زده می‌شود و موضوع را گزارش می‌دهد. هم‌زمان راننده قطار دیگری که در مسیر مخالف در حرکت بود، اطلاع می‌دهد که کسی روی ریل‌ها افتاده است. هر دو راننده، روی بدترین سناریو یعنی مصدومیت شدید با مرگ قربانی حساب می‌کنند.

اما با رسیدن پلیس و امدادگران معلوم می‌شود که زن ۹۱ ساله تنها از چند جای بدن دچار کبودی شده و روحیه خوبی هم دارد. در زمان صورت‌جلسه ماجرا، پلیس پبی می‌برد که این زن سال‌هاست از عرض خط‌آهن می‌گذرد و این نخستین بارش نیست. او به پلیس می‌گوید هاشم به این ترتیب کوتاه‌تر می‌شد. ستخگی پلیس فدرال آلمان می‌گوید این خوش‌شانسی محض است که زن سالخورده تاکنون زنده مانده است.

<div><div></div><div>یک دختر بچه ۶ ماهه با اسکی روی آب</div></div>
<div><div></div><div>ایسکی‌بازی</div></div>
<div><div></div><div>فرزاد</div></div>
<div><div></div><div>۶ ماهه!</div></div>



یک بزرگسالان او را تماشا می‌کردند.

هرچند این کودک ۷۶ سانتیمتری حتی نمی‌تواند راه برود اما در لحظه‌ای که میله اسکی را گرفت برای او کاملاً طبیعی بود.

پدر و مادر ازبلا خورد اسکی‌باز هستند و او می‌تواند این استعداد را به طور مادرزادی داشته باشد.

رکورد قبلی جوان‌ترین اسکی‌باز روی آب متعلق به پارکس یونپفای بود که ۶ ماه و ۲۹ روز سنش داشت و سال‌ها این رکورد را برای خود نگه داشته بود اما زایل‌موفق شد ۴۸ ساعت زودتر از پارکس این کار را انجام دهد و در ۶ ماه و ۲۷ روزگی این رکورد را بشکند.

<div><div></div><div>بازداشت</div></div>
<div><div></div><div>یک چاقو از سرصحنه جرم توسط پلیس بازداشت شد.</div></div>
<div><div></div><div>یک کلاغ!</div></div>

یک کلاغ بازیگوش **بسه جرم ربودن** **یک چاقو** از سرصحنه جرم توسط پلیس بازداشت شد.

به گزارش تسنیم؛ یک کلاغ بدنام در منطقه ونکوور کانادا متهم است که یک چاقو را از سر



صحنه جرم ربوده است.سرقت‌های این کلاغ بدنام به حدی رسیده است که یک صفحه مخصوص به او فر قیس‌بوک ساخته شده که در حال حاضر بیش از ۱۷ هزار نفر آنرا لایک کرده‌اند.

در این صفحه فیس‌بوکی، تصویری از این کلاغ به اشتراک گذاشته شده است که کلاغ را درحالی نشان می‌دهد که یک چاقو به مقدار دارد. روز سه‌شنبه، مأموران پلیس درحالی با یکگ تلوپبیل درحال

سوختن مواجه شدند که مردی داخل خودرو با چاقو نتهشیم بود. پلیس قرمز رنگی به پای خود داشت و مأموران پلیس آن را حدود ۲۰۰ ساله تخریب‌گرای هرگز چنین شکلی ندیده بود، گفت که پرنده برجسب قرمز رنگی به پای خود داشت و مأموران پلیس آن را حدود ۲۰۰ تا فوت تعقیب و بعد از اینکه کلاغ فرود آمد آن را بازداشت کردند. پلیس ونکوور با تأیید این خبر اعلام کرد که یک پرنده را در صحنه جرم بازداشت کرده است.این کلاغ ماجراجو درحالی دیده شده است که روی سقف تلوپبیل درحال سوختن نشسته و تلاش می‌کرده وسایل دستیار فیلمبردار را بردارد.

<div><div></div><div>آتش‌سوزی در یک آسایشگاه سالمندان</div></div>
<div><div></div><div>در منطقه توتوچی نزدیک کیف پاف پانتخن</div></div>
<div><div></div><div>اکراین که براساس اعلام اولیه دلیل آن انفجار تلوویزون بوده است، جان ۱۷ نفر را گرفت.</div></div>

دیگر خبر داده است،براساس گزارش‌های انتشار یافته، زمان وقوع آتش‌سوزی در سالن محل استراحت سالمندان و تماشای تلوویزون ۲۵نفر حضور داشتند.مأموران امدادی و کارشناسان اداره موقعیت‌های اضطراری روسیه درحال بررسی دلایل وقوع این حادثه و همچنین چگونگی روند عملیات نجات سالمندان و خاموش کردن آتش هستند. سال ۲۰۱۵ اکراین اعلام شد وقوع ۸۰ هزار و ۶ مورد آتش‌سوزی بود و براساس آمارهای آنرا،این شده سالانه حدود دو هزار نفر در این کشور در شمله‌های آتش جان می‌دهند.

شهریه‌های ۲۰ میلیونی در مدارس غیر دولتی آموزش و پرورش: بر خورد می‌کنیم!

می‌شوند، خاطر‌نشان کرد: بنابراین وظیفه داریم برای حمایت از تمام مدارس غیردولتی با آن تعداد محدود و قلیل مدارس متخلف، برخورد کنیم.

مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیسان اینکه از همه مهترموضوع حق مردم و برخورد با مدارسی است که تخلف می‌کنند، به فارس گفت: برای نخستین بار امسال ستادهای نظارت بر مدارس را در برخی مناطق مکلف کردیم که تشکیل شوند و بازدیدها و نظارت‌ها را جدی‌تر کردیم؛ حتی به مناطق اختیار دادیم که اگر مدرسه‌ای تخلف کرد همانجا با آنها برخورد شود.

از **عواقب خصوصی‌سازی حاکمیتی** **نوزده‌می‌دهیم**!)
گفتنی است در شرایطی که بنا بر آمارهای منتشر شده بخش قابل‌تاملی از ظرفیت مدارس غیردولتی به علت بروز برخی تخلفات و اخذ شهریه‌های هنگفت از والدین و نارضایتی از کیفیت آموزشی، هر سال خالی می‌ماند،مجلس دهم در یکی از آخرین جلسات دوره قبل، تحت تاثیر لابی نفوذی دولتی، با اقدام عجیب ابوترابی در مقام ریاست جلسه، بدون ارائه هر گونه بحث کارشناسی در مجلس

حوادث – اخبار کشور

شهریه‌های ۲۰ میلیونی در مدارس غیر دولتی آموزش و پرورش: بر خورد می‌کنیم!

می‌شوند، خاطر‌نشان کرد: بنابراین وظیفه داریم برای حمایت از تمام مدارس غیردولتی با آن تعداد محدود و قلیل مدارس متخلف، برخورد کنیم.

مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیسان اینکه از همه مهترموضوع حق مردم و برخورد با مدارسی است که تخلف می‌کنند، به فارس گفت: برای نخستین بار امسال ستادهای نظارت بر مدارس را در برخی مناطق مکلف کردیم که تشکیل شوند و بازدیدها و نظارت‌ها را جدی‌تر کردیم؛ حتی به مناطق اختیار دادیم «بتگاری سازی» ننماید

در چنین شرایطی پرواضح است که مدارس دولتی روز به روز از منظر ارائه خدمات دولتی ضعیفتر شده و مناصب بالای اجتماعی و اقتصادی و سیاسی به واسطه نقض اصول «عدالت آموزشی»، از ابتدا به نام فردندان «تروتمندان» سند زده می‌شود و چرخه شکاف اجتماعی و اختلاف طبقاتی از حوزه آموزش ابتدایی تا پایان آموزش عالی تکمیل خواهد شد.

پول زور می‌گیرم پس هستم!
در چنین قضایی هیچ عجیب نیست که شهریه مدارس

برای چهارمین بار در جهان

پیوند سلول‌های بنیادی در ایران انجام شد

در بیمارستان حضرت علی اصغر(ع) تهران صورت گرفت.
دخیره‌گر بودیم اما اکنون از منابع غنی سلول‌های بنیادی در درمان بیماری‌ها استفاده می‌کنیم.
وی با تأکید بر اینکه بیماری‌های با منشأ خونی مانند سرطان خون به عنوان بیماری‌های بافعل با استفاده از سلول‌های بنیادی قابل درمان هستند، ادامه داد: تحقیق و پژوهش در راستای درمان بسیاری از بیماری‌ها با استفاده از سلول‌های بنیادی در حال انجام است.

کوهی اصفهانی تأکید کرد: بهتر است که خون بند ناف ذخیره شود و سپس از این خون بند ناف ذخیره شده برای خود کودک، خانواده وی و یا

تحرك در شورای عالی فضای مجازی

کارتکنی باند نفوذی وزارت ارتباطات مجال تصویب نیافته بود.

ادامه فشار ایمیلی بر تلگرام!

شایان ذکر است در حال حاضر دولت ایران برای مقابله با محتوای مستهجن، ضدحاکمیتی و فعالیت گروه‌های ضدانقلاب و مروج ضدفرهنگ غربی در تلگرام اختیاز عمل را در دست ندارد و برای هر حذفی می‌بایست با مدیران تلگرام احتمالاً ارتباط «ایمیلی» بگیرد و طبعاً این ارتباط‌گیری و بروکراسی زمان‌بر است و این فرصت مناسبی برای گردانندگان کانال‌های ضدایرانی در تلگرام به وجود می‌آورد تا محتوای خود را در فضا منتشر نمایند.

جالبتر آن که در حال حاضر مسئولان وزارت ارتباطات بسیاری می‌کوشند کل مشکلات تلگرام را در انتقال سرورها به داخل کشور و فیلترینگ محتوای مستهجن و بورن آن خلاصه کنند!در حالی که به‌طور مثال وزارت مدیریت‌سایه جامعه با داده‌های کذب، ضددینی و ضدایرانی بسیاری مخاطر‌آمیز از پورن‌گرافی است که مستریان آن شامل آرد و جامعه نیستند.

افزایش حقوق مستمری بگیران تامین اجتماعی در دستور کار دولت قرار گرفت

افزایش حقوق مستمری‌بگیران و بازنشستگان **تامین اجتماعی در دستور کار دولت قرار گرفت.**
معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تامین اجتماعی کشور در سخنان گفت: این پیشنهاد قرار از نرخ اعلام شده تورم است و اگر دولت این پیشنهاد را تصویب کند خبر خوبی برای مستمری‌بگیران و بازنشستگان برای ارتقای سطح معیشت آنهاست.
عبدالرحمان تاج‌الدین همچنین شایعه محاسبه پرداخت مستمری پایان‌بازنشستگان براساس پنج سال آخر کار را رد کرد و گفت: طبق قانون ماخذ پرداخت مستمری میانگین دو سال پایانی است ولی در قالب

کشف بیش از ۱۰۰ کیلو حشیش در تهران

ته‌های عملیاتی این یگان برای دستگیری متهم وارد عمل شدند.سرهنگ بخشنده، عنوان کرد: پس از چند شبانه روز، تحقیقات و بررسی بالاخره خودروی این متهم که یک تانکر بود، در محدوده محور بزرگ به سمت تهران شناسایی و در عملیاتی ضربتی متوقف و متهم نیز بازداشت شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ترخیص کرد: در پی تحقیقات انجام شده از سوی مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران مشخص شد که یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر قاقاق مقادیر قابل توجهی مواد مخدر به تهران را واردوی افزود: نتیجه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار گرفت و متعاقباً دستور بازداشت متهم و بازرسی از خودروی وی نیز صادر و بلافاصله

صفحهٔ ۱۱
دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۵
۲۳ شعبان ۱۴۲۷ – شماره ۲۳۵۵



حوادث کوتاه از کشور

انهدام باند قاچاقچیان

زنجان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: مأموران این فرماندهی از فعالیت یک باند مواد مخدر در این استان مطلع شدند. خود ۶ نفر از اعضای این باند را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنان را با سه دستگاه خودرو در آزادراه زنجان - قزوین دستگیر کردند. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودروی متهمان ۶۰ کیلوگرم تریاک کشف کرد.

دستگیری دزدان احشام

قزوین - فارس: فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: به دنبال وقوع یک مورد سرقت مسلحانه ۳۱۲ رام اس از یک دامداری در یکی از روستاهای حوالی آلزراه قزوین - تهران پیگیری موضوع با تشکیل کارگروهی ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سرزیتب مهدی محمودی ادامه داد: مأموران با تحقیقات گسترده و بررسی فنی به سه نفر در این خصوص مظنون شدند و با تکمیل تحقیقات پلیسی، مخفیگاه سارقان را در شهرستان‌های شهریار و اسلامشهر شناسایی کردندوی با بیان اینکه مأموران این عملیات دستگیری را شروع کردند اظهار داشت: در این عملیات ۸ سارق در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند.

خصومت علت مزاحمت

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی کاشان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مینی بر اینکه فرد یا افراد ناشناس اقدام به ایجاد مزاحمت برای وی در یکی از شبکه‌های اجتماعی کرده‌اند بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای شهرستان کاشان قرار گرفت. سرهنگ مهدی پورغلامحسین افزود: با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و اقدامات تخصصی در فضای سایبر، نهایتاً متهم شناسایی و دستگیر شد.

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی کاشان گفت: در پی شکایت یکی از کودکان گرانشاهی بر اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن خیر داد. وی افزود: متهم در مواجهه شدن با مسئولان پلیس صراحتاً به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را خصومت با شاکی عنوان کرد.

مرگ خاموش مادر و کودک

کرمانشاه - فارس: مدیر پرونده‌های پزشکی استان کرمانشاه از مرگ مادر و کودک کرمانشاهی بر اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن خبر داد. صائب مدرسی با بیان اینکه حادثه مزبور شبهه‌شب در شهرک تعاون رخ داد.گفت: کارکنان اورژانس ۱۱۵ در محل حادثه حضور یافتند و مادر ۳۰ ساله و کودک سه ساله وی را که هر دو فاقد علامت حیاتی بودند به بیمارستان امام رضاع(ع) انتقال دادند اما عملیات احیای ناموفق بود.

جاسازی تریاک در تریلر

بوشهر - فارس: فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید میرزایی بندرعباس هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر مشکوک شدند و آن را متوقف ساختند. سرزیتب عزیزالله ملکی افزود: این تریلر حامل دستگاه‌های سوراخ‌زن چوب بود که در بازرسی دقیق، مأموران موفق شدند ۵۲۰ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف کنند. به گفته وی متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

زمین‌خواری ۳۰ میلیاردی

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی کاشان گفت: به دنبال گزارشی مبنی بر تصرف غیرمجاز زمین توسط فردی در حوالی یکی از روستاهای حاشیه‌ای آزادراه قم - کاشان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. سرهنگ مهدی پورغلامحسین افزود: کارآگاهان پس از بررسی اسناد و مدارک متوجه وقوع یک مورد زمین‌خواری به مساحت ۲۹۹ هزار و ۵۱۵ مترمربع از عرصه‌های منابع طبیعی شدند.فرمانده انتظامی کاشان ارزش این زمین را ۳۰ میلیارد ریال بیان کرد و گفت: پس از هماهنگی با مقام قضایی در متخلف در این خصوص دستگیر شده، گفته می‌شود با تمام با مشاهده قراین و دلایل به صراحت به بزه خود اعتراف و علت آن را سودجویی اعلام کرد.

توقف لنج با محموله برنج خارجی

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده مرزبانی استان خوزستان گفت: مأموران پایگاه دریابانی این استان به یک فرودن لنج غیرمجاز و بلافاصله بی شناور را متوقف کردند. سرزیتب عبدالله نازری افزود: مأموران در بازرسی از این شناور ۱۱۵ هزار و ۵۰۰ کیلو برنج خارجی قاچاق را کشف و ۶ متهم را در این رابطه دستگیر کردند.فرمانده مرزبانی خوزستان گفت: کارشناسان ارزش ریالی این محموله را ۵ میلیارد و ۷۶۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

رد رشوه

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سیب و سوران گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت‌زنی دو نفر از اتباع بیگانه غیرمجاز را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ رضا آبادی‌افزود: این افراد برای فرار از جرم، در قبال آزادی خود به مأموران مبلغ یک میلیون تومان پول نقد پیشنهاد کردند. وی تصریح کرد: مأموران با خودداری از دریافت رشوه مراتب را صورت جلسه کردند. سرهنگ آبادی‌ها گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده به همراه مبلغ رشوه به مراجع قضایی معرفی شدند.

رئیس بانک به زندان افتاد

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی رودسر اظهار داشت: در پی اعلام اداره حقوقی یکی از بانک‌ها مبنی بر انجام اختلاس در یکی از شعب بانک‌های رودسر، سرهنگ محمود پوردرسی کارآگاهان قرار گرفت. سرهنگ رمضانعلی پورقاسم افزود: مأموران در تحقیقات خود به رئیس یکی از شعب بانکی مشکوک شدند که زنی ۳۲ ساله بود. وی با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های پلیس به بزه انتسابی خود اعتراف کرد و اظهار داشت: این متهم ۶ میلیارد ریال از مردم اختلاس کرده بود که با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی و با صدور قرار ۱۰ میلیارد ریالی روانه زندان شد.

ماهیگیران در هلال‌خمر غرق شدند

ارومیه - ایرنا: رئیس جمعیت هلال‌خمر شهرستان بلدشت از غرق شدن ۲ ماهیگیر در رودخانه ارس در محدوده این شهرستان خبر داد. صادق علیزادگان گفت: با اعلام خبر غرق شدن این ۲نفر جست‌وجو برای یافتن اجساد آنها در رودخانه ارس آغاز شد. وی اظهار کرد: این ۲ ماهیگیر از اهالی شهرک ارس شهرستان بلدشت بودند که بر اثر وزش باد از روی قایق در داخل رودخانه پرت شده و به سبب آشنا نبودن به فن شنا غرق شدند.
علیزادگان افزود: تاکنون جسد یکی از غرق‌شدگان پیدا شده و تلاش امدادگران برای یافتن جسد دیگر ادامه دارد.

جاسازی مواد مخدر در معده

کرج- فارس: فرمانده نیروی انتظامی استان البرز گفت: در پی مراجعه فردی به کلانتری ۲۲ مهرشهر کرج و اعتراف به این که توزیع‌کننده مواد مخدر است و مقدار ۵۵ گرم تریاک و ۱۰ سانت هروئین در معده خود جاسازی کرده اما در مسیر جا به جایی به زندان پشیمان شده است، صحت اظهاری وی مورد بررسی قرار گرفت.سیدحسین سیدحقیقی‌افزود: با انتقال این فرد به بیمارستان، در تصویربرداری از معده وی آشیای مشکوک مشاهده شد که پس از جراحی ۴۰ بسته مواد مخدر هروئین به وزن ۴۷۳ گرم و ۱۰ بسته شیشه به وزن ۱۱۹ گرم از معده وی خارج شد. فرمانده انتظامی کرج گفت: متهم که دارای سابقه در امر خرید و فروش مواد مخدر است، تحویل مراجع قضایی شد.

پوشاک قاچاق در منزل

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند فردی در منزل خود واقع در یکی از خیابان‌های شهر شهر شیراز، پوشاک قاچاق میلیاردی دپو کرده است.

سرهنگ «سیروس حیدری» ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضایی دستور مذکور بازرسی و مقادیر انبوهی پوشاک قاچاق کشف شد. وی با اشاره به دستگیری و معرفی مقامات قضایی کلاد در این رابطه، اظهار داشت: ارزش این محموله ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

شمال شرق کشور تشدید می‌شود.

محدودیت‌های پلیس با آیین دادرسی جدید
 ورود سامانه پارشی به کشور از بعد از ظهر فردا
بعد از ظهر سه‌شنبه سامانه پارشی از شمال غرب وارد کشور می‌شود و رگبار و رعد و برق به دنبال خواهد داشت.
مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی با اعلام این خبر گفت: امروز و فردا بر روی جنوب غرب و جنوب کشور گرد و غبار رقیب پیش‌بینی می‌شود.
به گزارش مهر ، حجت الاسلام منتظری در خصوص محتوای مجرمانه فضای مجازی گفت: متأسفانه آنقدر فضای مجازی آلوده و آلوده شده که ما به مراتب آن را رصد می‌کنیم و در سهم صدها و هشتاد هزاران مرکز فساد را شناسایی و با آنها برخورد می‌کنیم.

^[1] سرهنگ «سیروس حیدری» ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضایی دستور مذکور بازرسی و مقادیر انبوهی پوشاک قاچاق کشف شد